
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
53. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 10.6.2024

1315/53/RM/2024 OSS/1 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

1. vyřazení 3 ks funkčních laviček z evidence příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí a
její převedení na Město Ústí nad Orlicí, na odbor SMM. Viz příloha tohoto usnesení.

2. vyřazení 8 ks nefunkčních a rozbitých laviček z evidence příspěvkové organizace CSP města
Ústí nad Orlicí. Viz příloha tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání informace o vzetí na vědomí a
předávacího protokolu SMM, dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1316/53/RM/2024 OSS/2 - Souhlas s přijetím finančního daru pro příspěvkovou organizaci
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

předchozí písemný souhlas s přijetím finančního daru:

1. od obce Voděrady/Džbánov ve výši 6.000 Kč pro pečovatelskou službu.



Usnesení: PŘIJATO

Staženo

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

MPO/1 - Smlouva o výpůjčce nemovité věci - Dny zdraví

Návrh usnesení byl projednán a stažen z programu schůze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0]

1317/53/RM/2024 MPO/2 - Smlouva o nájmu nemovité věci - část p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a ░░ P░░░░ ░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí  za
nájemné ve výši 200 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 10.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1318/53/RM/2024 MPO/3 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
Černovír
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 639/3 a 640 vše v k.ú. Černovír u
Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 8.228 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení
RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 10.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1319/53/RM/2024 MPO/4 - Dohoda o ukončení účinnosti kupní smlouvy - GasNet, s.r.o. -
plynovodní přípojka Lukesova 312
I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení účinnosti kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je ukončení účinnosti
kupní smlouvy č. 1000016431 ze dne 28.03.2022 na převod plynovodní přípojky IM 10092683, ID
11121334, na adrese Lukesova 312 s vrácením kupní ceny ve výši 100 Kč (osvobozeno od DPH), dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření dohody v daném termínu.

Termín: 10.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1320/53/RM/2024 MPO/5 - Smlouva o nájmu nemovité věci a záměr pronájmu - STATING
s.r.o.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a společností STATING s.r.o., IČO: 25963864, Pardubická
861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č.
3170/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu určitou za nájemné ve výši 1.541 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 3170/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti STATING s.r.o.,
IČO: 25963864, Pardubická 861/ 75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
záměr pronájmu p.p.č. 3195 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti STATING s.r.o., IČO:
25963864, Pardubická 861/ 75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy a zveřejnění záměru pronájmu
v daném termínu.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1321/53/RM/2024 MPO/6 - 2x Smlouva o smlouvě budoucí kupní - AGILE spol. s r.o. - lokalita
Cihlářská
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a společností AGILE spol. s r.o.,
IČO: 15030741, Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, jako prodávajícím. Předmětem
smlouvy je budoucí prodej části p.p.č. 561/32 a části p.p.č. 531/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, budoucí
prodej stavby komunikace na p.p.č. 561/32 a 531/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí a budoucí prodej stavby
komunikace na p.p.č. 828/12 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 1.000 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako Městem, a společností AGILE spol. s r.o., IČO:
15030741, Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, jako AGILE. Předmětem smlouvy je
budoucí prodej p.p.č. 2409/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí do vlastnictví společnosti AGILE spol. s r.o. za kupní
cenu ve výši 1.296.200 Kč bez DPH (DPH bude stanoveno dle platné legislativy ke dni uzavření kupní
smlouvy) a dále je předmětem smlouvy budoucí prodej části p.p.č. 835/10 v k.ú. Ústí nad Orlicí a
stavby chodníku na části p.p.č. 828/12 a na části p.p.č. 835/10 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí do vlastnictví
Města Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 1.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1322/53/RM/2024 MPO/7 - Smlouva o nájmu nemovité věci - pronájem části p.p.č. 111/1 v
k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a M░░░░ ░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 111/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za
nájemné ve výši 1.036 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci v
daném termínu.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1323/53/RM/2024 MPO/8 - Darovací smlouva - p.p.č. 31/1 v k.ú. Horní Houžovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako obdarovaným, a Pardubickým krajem, IČO: 708 92 822,
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 31/1
v k.ú. Horní Houžovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1324/53/RM/2024 MPO/9 - Dodatek č. 2 smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu
vlastnického práva - TJ Jiskra Hylváty, z.s.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu
vlastnického práva mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako převodcem, a spolkem TJ Jiskra Hylváty, z.s., IČO: 44470011, Za Vodou 47, Hylváty, 562 03 Ústí
nad Orlicí, jako nabyvatelem. Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu pro získání příslušného
pravomocného povolení stavebního úřadu na umístění stavby do 20.07.2023 a změna termínu
pro dokončení stavby včetně získání příslušného pravomocného povolení stavebního úřadu k užívání
stavby do 30.06.2029, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit dodatek č. 2 k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu. 

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1325/53/RM/2024 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
odvodnění komunikace Dolní Houžovec
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím oprávněným, a manželi Danielem a
Janou Řehákovými, Na Splavě 56, 560 02 Česká Třebová (podíl 1/2) a Marcelem Řehákem, Chorinova
23, 560 02 Česká Třebová (podíl 1/2), jako budoucím povinným. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene služebnosti kanalizačního potrubí na p.p.č. 105 v k.ú. Knapovec za jednorázovou
úplatu 50 Kč/běžný metr + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 12.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1326/53/RM/2024 MPO/11 - Smlouva o výpůjčce a smlouva o smlouvě budoucí kupní -
modernizace silnice Letohradská
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí
nad Orlicí, jako vypůjčitelem a Ing. Oldřichem Francem, Polní 1238, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako
půjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka části p.p.č. 598/12 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice
u Ústí nad Orlicí, za účelemvybudování stavebního objektu "SO 134 – Chodníky", „SO 101 - SILNICE II-
360 - KM 0,000-KM 0,555“ a „SO 103 – místní komunikace“ vystavěnými v rámci stavby s názvem
"Silnice II/360 Ústí nad Orlicí, ul. Letohradská – žel. přejezd", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce v daném termínu. 



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 19.7.2024
III. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a Ing. Oldřichem
Francem, Polní 1238, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí
prodej části p.p.č. 598/12 v k.ú. Oldřřichovice u Ústí nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 1.850
Kč/m2, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu. 

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1327/53/RM/2024 OŠKCP/1 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace v oblasti školství
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného majetku příspěvkové organizace Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 -
jedná se o opotřebený majetek, dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým organizacím města
nebo organizačním složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM ředitelce Školní jídelny Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 21.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1328/53/RM/2024 OŠKCP/2 - Souhlas s přijetím věcného daru
I. Rada města souhlasí

s přijetím věcného daru v hodnotě 30.000 Kč příspěvkovou organizací ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad
Orlicí, Smetanova 1500, IČ 720 85 142. Jedná se o tři starší violoncella ve velmi dobrém technickém
stavu. Dar bezplatně poskytuje Mgr. T░░░ H░░░ F░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ , nar.░░░░ ░ .



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZUŠ Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, o uděleném souhlasu rady města s
přijetím daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1329/53/RM/2024 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí a související rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:
Příspěvek na provoz ve výši  9.127.600 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvková organizace Klubcentrum a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva
- České vize ve výši 100.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9063 v příloze usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit změnu
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 21.6.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1330/53/RM/2024 OŠKCP/4 - Návrh na udělení ocenění Počin roku
I. Rada města bere na vědomí



Usnesení: PŘIJATO

nominaci B░░░ P░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , J░░░ F░░░ , nar. ░░░░ ░ , Ing. P░░ B░░░░ , nar.
░░░░ ░░ a A░░░░ ░ K░░░ , nar. ░░░░ ░  na ocenění Počin roku za rok 2023 za projekt Tělu jméno
– jménu duši. Jedná se o ověřenou identifikaci obětí osvětimského transportu a navržení, instalaci a
odhalení pamětní desky v roce 2023 na městském hřbitově.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města poskytnout oceněným dle bodu I. tohoto usnesení finanční dar v souhrnné výši
4.000 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na udělení ocenění Počin roku dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančního daru dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1331/53/RM/2024 OŠKCP/5 - Návrh na udělení ocenění Cena města Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

nominaci J░░ K░░░ , nar. ░░░░ ░ , na ocenění Cena města Ústí nad Orlicí za přínos v oblasti sportu
(trenér sebeobrany Jiu-Jitsu). 

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města poskytnout oceněnému Cenou města Ústí nad Orlicí dle bodu I. v roce 2024
finanční dar ve výši 5.000 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na udělení ocenění Cena města Ústí nad Orlicí dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančního daru dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1332/53/RM/2024 OŠKCP/6 - Návrh na udělení ocenění Cena města Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

nominaci J░░░ K░░░ , nar. ░░░░ ░ , na ocenění Cena města Ústí nad Orlicí za dlouhodobou činnost v
oblasti kultury (bývalý pedagog ZUŠ, hudebník, dirigent) města Ústí nad Orlicí. 

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města poskytnout oceněnému Cenou města Ústí nad Orlicí dle bodu I. v roce 2024
finanční dar ve výši 5.000 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na udělení ocenění Cena města Ústí nad Orlicí dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2024

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí finančního daru dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1333/53/RM/2024 OŠKCP/7 - Program regenerace MPZ na rok 2024 - dotace na základě
Rozhodnutí Ministerstva kultury, smlouva o poskytnutí dotace
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR čj. MK 47088/2024 OPP ze
dne 28.5.2024 v Programu regenerace Městských památkových rezervací a městských památkových
zón 2024 poskytnutí účelové finanční dotace ze státního rozpočtu a z rozpočtu města ve výši 524.836



Usnesení: PŘIJATO

Kč panu J░░░ S░░░░ ░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , určené na
projekt Obnova truhlářských prvků - obnova a výměna oken a vchodových dveří a další související práce
na objektu domu čp. 86 v Ústí nad Orlicí,  dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1.
vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
projednání dotace na jednání zastupitelstva města.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1334/53/RM/2024 OŠKCP/8 - Návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční dotace z
rozpočtu města Ústí nad Orlicí do oblasti sportu - TJ Jiskra Ústí nad Orlicí a související
rozpočtové opatření
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
individuální dotace dle příloh k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., se
sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, na projekt "Výměna systému vytápění a ohřevu
teplé vody na stadionu TJ Jiskra Ústí nad Orlicí" ve výši 190.000 Kč, ve znění připomínek RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva OŠKCP - sport a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Dotace na spoluúčast
v Programu regenerace MPZ ve výši 190.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9065 v příloze k
usnesení a ve znění připomínek RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí
individuální dotace, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 19.7.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1335/53/RM/2024 OŠKCP/9 - Dodatky Smluv o poskytnutí dotace dle dotačních programů -
Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí dotace dle dotačních programů do
oblasti kultury, sportu a památkové péče pro rok 2023 z rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí,
jehož předmětem je změna účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města 2023 ve výši 286.000 Kč spolku
Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00528137, sídlem V Lukách 276, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle příloh
k usnesení.
Nový účel poskytnuté dotace: "Úprava VZT jednotky za účelem snížení spotřeby elektrické energie
instalací regulátoru otáček a úpravami spojenými s instalací tohoto regulátoru, navýšení částky na
energie (plyn, el. energie)".

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace dle dotačních programů do
oblasti kultury, sportu a památkové péče pro rok 2024 z rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí,
jehož předmětem je změna účelu, doby realizace projektu a termínu finančního vypořádání  dotace
poskytnuté z rozpočtu města 2024 ve výši 387.000 Kč spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., IČO
00528137, sídlem V Lukách 276, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle příloh k usnesení.
Nový účel poskytnuté dotace: "Úpravy ploch v areálu klubu, navýšení částky na energie (plyn, el.
energie), nákup materiálu a techniky na úpravu kurtů".
Nová doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, resp. má být zrealizován projekt: do 31.12.2025
Nový termín pro předložení finančního vypořádání dotace: do 31.1.2026

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit ke
schválení zastupitelstvu města Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2024

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit ke
schválení zastupitelstvu města Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu II.
tohoto usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

1336/53/RM/2024 OŠKCP/10 - Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských
školách a za zájmové vzdělávání ve školních družinách základních škol pro školní rok
2024/2025
I. Rada města stanovuje

v souladu s vyhláškou č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, výši
měsíční úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách zřizovaných městem Ústí nad Orlicí pro
školní rok 2024/2025 dle přílohy č. 1 k usnesení RM.

II. Rada města stanovuje
v souladu s vyhláškou č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, výši
měsíční úplaty za zájmové vzdělávání ve školních družinách základních škol zřizovaných městem Ústí
nad Orlicí pro školní rok 2024/2025 dle přílohy č. 2 k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace informovat
jednotlivé ředitele škol a školských zařízení o stanovení výše úplaty za předškolní
vzdělávání v mateřských školách a za zájmové vzdělávání ve školních družinách
základních škol pro školní rok 2024/2025 dle bodů I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1337/53/RM/2024 OŠKCP/11 - Udělení výjimek z nejvyššího počtu dětí ve třídě MŠ
I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 3, 5 a 6
vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole
Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, v 1. a 3. třídě na maximální počet 27 dětí na třídu, v 5. třídě
na maximální počet 25 dětí na třídu na školní rok 2024/2025.

II. Rada města povoluje
výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 2 odst. 3 a 6 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Ústí nad Orlicí, Na
Výsluní 200, v 1. třídě na maximální počet 28 dětí na třídu na školní rok 2024/2025.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
Krajský úřad Pardubického kraje a ředitelky škol o povolení výjimky z maximálního počtu



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

dětí ve třídě dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1338/53/RM/2024 OŠKCP/12 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Mateřská škola
Ústí nad Orlicí, Černovír 96
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného (poškozeného, nefunkčního a zastaralého) majetku příspěvkové organizace
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96 -
jedná se o poškozený, nefunkční a zastaralý majetek, dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým
organizacím města nebo organizačním složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1339/53/RM/2024 OŠKCP/13 - Souhlas s financováním technického zhodnocení svěřeného
majetku - ZUŠ
I. Rada města souhlasí

s financováním technického zhodnocení svěřeného majetku (úpravou pódia v prostorách koncertního
sálu ZUŠ) příspěvkové organizace Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, IČO 720
85 142, dle přílohy k usnesení RM.
Technické zhodnocení svěřeného majetku spočívá v náhradě stávajícího velikostně variabilního pódia za
pódium pevné v jeho max. půdorysném rozměru a jedné výškové úrovni.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele příspěvkové organizace o udělení souhlasu.

Termín: 28.6.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1340/53/RM/2024 OKT/1 - Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického
managementu z programu EFEKT
I. Rada města schvaluje

zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu odpovídajícího
požadavkům stanoveným ČSN EN 50001 pro město Ústí nad Orlicí a jeho zřízené organizace, dle přílohy
k usnesení RM. 

II. Rada města souhlasí
s podáním žádosti o dotaci č. NPO 2/2024 - Zavedení systému hospodaření s energií v podobě
energetického managementu (EM), Komponenta 7.3 Národního plánu obnovy, jejímž předmětem je
zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu a opatření nezbytných
pro snižování energetické náročnosti pro město Ústí nad Orlicí a jeho zřízené organizace.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zajistit zpracování příslušné projektové žádosti o finanční
podporu dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1341/53/RM/2024 OKT/2 - Návrh na schválení rozpočtového opatření - OKT
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu kanceláře tajemníka na rok 2024, kterým se snižují
neinvestiční výdaje závazného ukazatele ORJ 009  Rezerva odboru kancelář tajemníka o částku ve výši
50.000 Kč a zároveň se navyšují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli ORJ 009 Úřad - Ostatní
služby o částku ve výši 50.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9078/2024, který je přílohou k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



1342/53/RM/2024 FIN/1 - Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených
městem Ústí nad Orlicí a schválení jejich výsledků hospodaření za rok 2023
I. Rada města schvaluje

účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených městem Ústí nad Orlicí:

Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
Domov důchodců Ústí nad Orlicí
Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
Mateřská škola Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136
Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67
Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí, Knapovec 8
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165
Městská knihovna Ústí nad Orlicí
Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43
Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11
Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí

sestavené k 31.12.2023, které jsou v příloze tohoto usnesení. 
II. Rada města schvaluje

výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Ústí nad Orlicí za rok 2023, dle
přílohy tohoto usnesení.

III. Rada města schvaluje
rozdělení zlepšených výsledků hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Ústí nad Orlicí
do jejich peněžních fondů, dle přílohy tohoto usnesení.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit sdělení přijatých usnesení ředitelům příspěvkových organizací a vyzvat

je k vyjádření dle ust. § 11 odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek
některých vybraných účetních jednotek.

Termín: 30.6.2024

1.2. vedoucí finančního odboru, po obdržení vyjádření dle ust. § 11 odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 220/2013 Sb.,
o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek od ředitelů příspěvkových



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

organizací, zajistit vyhotovení protokolů o schválení účetních závěrek za rok 2023 dle usnesení rady a jejich
zaslání ředitelům jednotlivých příspěvkových organizací.

Termín: 31.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1343/53/RM/2024 FIN/2 - Vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku z účetní
evidence
I. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města projednat podnět finančního odboru a odboru rozvoje města na účetní
vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku evidovaného na SU 042.

2. zastupitelstvu města schválit vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku
evidovaného na SU 042 v celkové hodnotě 626.780 Kč z účetní evidence města dle přílohy
k zápisu z jednání rady města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1344/53/RM/2024 FIN/3 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje

1. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v
rámcových ukazatelích:

Pojištění majetku a odpovědnosti ve výši 56.640 Kč
Ostatní příjmy finančního odboru ve výši 40.000 Kč

a zároveň se snižují příjmy v rámcovém ukazateli Daň z příjmu právnických osob ve výši 96.640
Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9056 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s přijetím dotací pro knihovnu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým
se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté a zároveň se zvyšují výdaje v závazném
ukazateli Příspěvková organizace Městská knihovna ve výši 147.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9057 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s realizací projektu Oldovi už není ouzko rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli rozpočtu Příspěvková organizace Městská
knihovna, zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Prevence kriminality ve výši 6.300 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9068 v příloze návrhu usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

4. v souvislosti s přijetím dotace na projekt České vize pro Klubcentrum rozpočtové opatření k
rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté a zároveň se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Klubcentrum ve výši 570.000 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9070 v příloze usnesení RM.

5. v návaznosti na vývoj rozpočtu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024,  kterým se snižují
výdaje v závazných ukazatelích:

Mírové náměstí - napojení center pro venkovní akce ve výši 952,31 Kč
Ulice 17. listopadu a Lochmanova - rekonstrukce (projektová dokumentace) ve výši
16.000 Kč
Ulice Husova - II. etapa rekonstrukce (dofinancování projektové dokumentace) ve výši
7.150 Kč
Ulice Jana a Josefa Kovářů a ulice Zeinerova - rekonstrukce ve výši 578,04 Kč

a zároveň zvyšují výdaje v závazném ukazateli Projektová příprava investičních akcí města a
inženýrská činnost ve výši 24.680,35 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9072 v příloze
usnesení RM.

6. v souvislosti s přijetím dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón na rok 2024 rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se
zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté a zároveň se zvyšují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu městave výši 1.075.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9073 v příloze usnesení RM.

7. v souvislosti s přijetím dotací pro Městské muzeum rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024,
kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté a zároveň se zvyšují výdaje v
závazném ukazateli Příspěvková organizace Městské muzeum ve výši 90.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9074 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1345/53/RM/2024 FIN/4 - Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2023
I. Rada města souhlasí

s celoročním hospodařením města v roce 2023.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje

1. zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření města za kalendářní rok 2023, a to bez výhrad, dle přílohy k zápisu z rady města.

2. zastupitelstvu města schválit účetní závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní
období 2023 sestavenou ke dni 31.12.2023.

3. zastupitelstvu města schválit převod 20 % zisku lesního hospodářství za rok 2023 ve výši
419.677,42 Kč do Fondu rozvoje lesního hospodářství.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, předložit návrh závěrečného účtu k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1346/53/RM/2024 SMM/1 - Výjimka - uzavření nájemních smluv bez splnění podmínek pro
žadatele
I. Rada města schvaluje

výjimku uzavření nájemní smlouvy bez splnění podmínek pro žadatele

1. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Mazánkova 1204, s G░░░░ F░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, a Z░░░░ S░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , oba trvale ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 12. 2024. 

2. na byt zvláštního určení č. 211, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, s L░░░░ D░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31. 12. 2024. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních
smluv.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

1347/53/RM/2024 SMM/2 - Záměr změny nájemního vztahu pronájmu nebytových prostor
(restaurace Popráč)
I. Rada města schvaluje

záměr změny nájemního vztahu u smlouvy ev. č. 568/2008 uzavřené dne 26. 6. 2008 s P░░░ S░░░░
░░░░ ░░░░ , se sídlem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  ve znění Dodatků č. 1-7, na
pronájem nebytových prostor v budově č.p. 470, která stojí na pozemku p.č.st. 3111, v obci a k. ú. Ústí
nad Orlicí, týkající se rozšíření pronajímané plochy, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1348/53/RM/2024 SMM/3 - Schválení výzvy k podání nabídky na dodávku akce "Vypracování
projektové dokumentace: Rekonstrukce bytového domu Na Pláni č. p. 1343 v Ústí nad Orlicí" a
jmenování komise pro otevírání obálek, jejich posuzování a hodnocení
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci zadání veřejné
zakázky malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů na dodávku akce "Vypracování projektové dokumentace: Rekonstrukce bytového
domu Na Pláni č. p. 1343 v Ústí nad Orlicí" a jmenování komise pro otevírání obálek, jejich posuzování
a hodnocení, dle přílohy k usnesení a ve znění připomínek RM.

II. Rada města jmenuje
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské
policie Ústí nad Orlicí, komisi pro otevírání obálek, jejich posuzování a hodnocení k veřejné zakázce
malého rozsahu "Vypracování projektové dokumentace: Rekonstrukce bytového domu Na Pláni č. p.
1343 v Ústí nad Orlicí" ve složení: člen komise - Matouš Pořický, Jiří Roušavý a Ing. Jiří
Hruška, náhradník člena komise - Jiří Preclík, Bc. Alena Hudečková a Ing. Václav Knejp, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1349/53/RM/2024 SMM/4 - Záměr výpůjčky nebytových prostor - sklad (Perla 06-barevna)
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky nebytových prostor v budově bez čp. stojící na pozemku p. č. st. 126/11, v obci Ústí
nad Orlicí a k.ú. Hylváty (bývalá barevna v areálu Perly 06), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1350/53/RM/2024 SMM/5 - Záměr výpůjčky nebytových prostor - sklad (Perla 01-kotelna)
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky nebytových prostor v budově čp. 64 ul. Lochmanova stojící na pozemku p.č.st. 52/1, v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí (bývalá kotelna v areálu Perly 01), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1351/53/RM/2024 SMM/6 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN
I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru za účelem poskytování lékařských
služeb. Předmětem pronájmu je místnost č. 620, 621 a 1/2 místnosti 619 v 6. NP včetně společných
prostor (WC) objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí nad Orlicí, o výměře 51,75 m2 za úplatu
nájemného ve výši 2.175,90 Kč/m2/rok, podíl nájemného na společných prostorech o výměře 3,13 m2

ve výši 1.096,90 Kč/m2/rok a platbu služeb spojených s užíváním nebytového prostoru, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru pronájmu
nebytových prostor na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí, dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1352/53/RM/2024 SMM/7 - Nájemní smlouva systému pro měření rychlosti na krátkém úseku
(MR)
I. Rada města schvaluje

uzavření Nájemní smlouvy systému pro měření rychlosti na krátkém úseku (MR) mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, na straně jedné a spol. TEPVOS, s.r.o., IČ:
25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, na straně druhé, za smluvní cenu ve výší
1.193.681,00 Kč včetně DPH za rok, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města:
- zajistit uzavření Nájemní smlouvy systému pro měření rychlosti na krátkém úseku v
daném termínu dle bodu I. tohoto usnesení.
 
 

Termín: 30.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1353/53/RM/2024 SMM/8 - Dodatek č. 3 k Příkazní smlouvě o provozování a údržbě
parkovacího systému ze dne 9. 7. 2019
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 3 Příkazní smlouvy uzavřené dne 9. 7. 2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a spol. TEPVOS, s.r.o., IČ: 25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem Dodatku č. 3 je
prodloužení platnosti uzavřené Příkazní smlouvy.   
 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města:
- zajistit uzavření Dodatku č. 3 Příkazní smlouvy v daném termínu.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 30.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1354/53/RM/2024 ORM/1 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2030/1/2023 - Rekonstrukce
ulice Kolmá
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/2030/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností AGILE spol. s r.o., IČ: 15030741, Dráby 542,
566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem akce Rekonstrukce ulice Kolmá, kterým se zvyšuje celková cena
díla o 141.073,78 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují kapitálové výdaje v závazném ukazateli
Ulice Kolmá - rekonstrukce a zároveň snižují kapitálové výdaje v závazném ukazateli ZŠ Komenského
č.p. 11 - stavební úpravy v celkové výši 43.207 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9069 v příloze
návrhu usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II. tohoto
usnesení. 

Termín: 28.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1355/53/RM/2024 ORM/2 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení smlouvy o dílo č.
ORM/0813/2/2024 - Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu v Ústí nad Orlicí - 3. etapa,
kaple č. XII. - XIV.
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova
křížové cesty na Andrlově chlumu v Ústí nad Orlicí - 3. etapa, kaple č. XII. - XIV.", kterou podal uchazeč
Kmošek & Kmošek s.r.o., IČ: 10940260, se sídlem Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl, za nabídkovou cenu
2.883.008,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

smlouvu o dílo č. ORM/0813/2/2024 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností Kmošek & Kmošek s.r.o., IČ: 10940260, se sídlem Na
Lánech 15, 570 01 Litomyšl, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem
"Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu v Ústí nad Orlicí - 3. etapa, kaple č. XII. - XIV.", v ceně
2.883.008,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Obnova
křížové cesty na Andrlově chlumu III. etapa (kaple XII. až XIV.) a zároveň se snižují výdaje v závazném
ukazeteli Budova MěÚ č.p. 1405 - rekonstrukce vnitřních rozvodů a sociálního zařízení v celkové výši
1.010.000,00 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9077 v příloze usnesení.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024
V. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu III. tohoto
usnesení.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1356/53/RM/2024 ORM/3 - Výzva a zadávací dokumentace - Podélná parkovací místa v ul.
Polská
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Podélná parkovací místa v ul.
Polská, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

1357/53/RM/2024 ORM/4 - Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. ORM/2187/1/2023 - Stavební
úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku, základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2187/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, se sídlem Dolní
Libchavy 258, 561 16 Dolní Libchavy, jako zhotovitelem akce "Stavební úpravy stávající přístavby a
spojovacího krčku, základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí", kterým se navyšuje celková
cena díla o 1.835.774,62 Kč včetně 21% DPH na celkových 32.432.986,51 Kč včetně 21% DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují kapitálové výdaje v závazném ukazateli ZŠ
Komenského - zateplení fasády budovy č.p. 11 a snižují kapitálové výdaje v závazném ukazateli Budova
MěÚ č.p. 1405 - rekonstrukce ve výši 350.000 Kč, dle návrhu rozpočtového opatření č. 9079/2024 v
příloze usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.6.2024

2. Ing. Petře Brejšové

2.1.
 

vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu II.
tohoto usnesení. 

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

1358/53/RM/2024 ORM/5 - Návrh rozpočtových opatření v ORJ 001
I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

ZŠ Komenského č.p. 11 - zateplení fasád budovy č.p. 11 ve výši 1.517.164,97 Kč
Projektová příprava investičních akcí města a inženýrská činnost ve výši 320.650 Kč 
Domov důchodců - EPS ve výši 140.000 Kč



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli ZŠ Komenského č.p. 11 - stavební úpravy v
celkové výši  1.977.814,97 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9071 v příloze usnesení RM. 

2. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2024, kterým se zvyšují kapitálové výdaje v závazném
ukazateli Komunikace a chodníky - opravy a drobné investiční akce ve výši 100.000 Kč a
zároveň se snižují  běžné výdaje v závazném ukazateli Komunikace a chodníky - opravy a
drobné investiční akce ve výši 100.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9076 v příloze
usnesení RM.
   

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1359/53/RM/2024 ŽP/1 - Smlouva o spolupráci při likvidaci odpadů - oleje
I. Rada města schvaluje

smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí a společností EKO-PF s.r.o. IČO: 62525816, se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71
Hlincová Hora. Předmětem této smlouvy je spolupráce obou subjektů při zajišťování bezplatného sběru
a odstranění použitých jedlých olejů a tuků v 25 ks sběrných nádobách rozmístěných ve městě Ústí nad
Orlicí, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení a ukončení smlouvy současnému
poskytovateli služby.

Termín: 1.10.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1360/53/RM/2024 ŽP/2 - Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku Nadační fond Zelené
Oustí - Galen II
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako příjemcem a Nadačním fondem ZELENÉ OUSTÍ, IČ 28827007, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 63.793,90
Kč s DPH na projekt "Ústí nad Orlicí – Galen II výsadby keřů a trvalek v okolí jezírka a cest", dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí administrativně zajistit uzavření smluv uvedených v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1361/53/RM/2024 TAJ/1 - Návrh Dodatku č. 11 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad
Orlicí
I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm. f) a písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 11 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad
Orlicí, a to s účinností ode dne 01.07.2024, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici městského úřadu, realizovat organizační změny a zajistit zveřejnění Dodatku č.
11 na webu města.

Termín: 15.7.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1362/53/RM/2024 TAJ/2 - Pověření k zastupování města na jednáních valných hromad
Honebního společenstva Lanšperk
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města, v souladu s ustanovením § 441 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, delegovat pana Ing. Radima Jirouta, MBA, LL.M. k zastupování pana Jiřího
Faltýnka v době jeho nepřítomnosti při plnění funkce zástupce Města Ústí nad Orlicí na jednáních
valných hromad Honebního společenstva Lanšperk, se sídlem v Lanškrouně, Dobrovského 56, IČ:
71156062, s účinností ode dne 17. 6. 2024.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici městského úřadu, předložit návrh uvedený v bodě I. k projednání zastupitelstvu
města.

Termín: 17.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

6 3 6 3 6 3 7 2 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 6 3 6 3 6 3 6 3

13221320

1329

Záznam o průběhu hlasování z 53. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 10. 6. 2024

1321

1326

1323

1317

1319

Program 1315 1316

1325 13281327

1318

1324

1330

MPO/1

staženo

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

6 3 6 3 6 3 7 2 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

1341

1331 1334

1339 13401337 1338

1332

1347

1335

1343 1344 1345 1346

1336

1342

1348

1333

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 5 1 3 6 3 7 2 7 2

č. usn./2024

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Michal Kokula x x

Aneta Novotná x x

Matouš Pořický x x

Jiří Preclík x x

Jiří Řezníček x x

Jan Skotálek x x

Pavel Svatoš x x

František Velebný x x

7 2 7 2

1357 1358

1353135213511349

1361

1354

13601355

1362

1350

13591356

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


